D.—Pienso así enteramente como dices.

M.—El primer pie se llama *pirriquo*, consta de dos breves, con dos tiempos, como *fúgā*.

El 2.º *yambo*, de breve y larga, con tres tiempos, como *pārēns*.

El 3.º *troqueo* o *coreo*, de larga y breve, con tres tiempos, como *mētā*.

El 4.º *espondeo*, de dos largas, con cuatro tiempos, como *āestās*.

El 5.º *tribraco*, de tres breves, con tres tiempos, como *măcŭlă*.

El 6.º *dáctilo*, de larga y dos breves, con cuatro tiempos, como *Măenălŭs*.

El 7.º *anfibraco*, de breve, larga y breve, con cuatro tiempos, como *cărĭmă*.

potest primus, secundus, tertius, atque hoc modo ceteri. Sed quia non sunt contemnenda vetusta vocabula, nec facile a consuetudine recedendum, nisi quae rationi adversatur; utendum est his nominibus pedum quae Graeci instituerunt, et nostri iam utuntur pro latinis: quae plane ita usurpemus, ut non quaeramus origines nominum. Multum enim habet ista res loquacitatis, utilitatis parum. Neque enim eo minus utiliter in loquendo appellas panem, lignum, lapidem, quod nescis cur haec ita sint appellata.

D.—Ita prorsus, ut dicis, sentio.

M.—Primus pes vocatur *Pyrrhichius*, ex duabus brevibus, temporum duum, ut *fuga*.

Secundus, *Iambus*, ex brevi et longa, ut *parens*, temporum trium.

Tertius, *Trochaeus*, vel *Chorius*, ex longa et brevi, ut *meta*, temporum trium.

Quartus, *Spondeus*, ex duabus longis, ut *aestas*, temporum quattuor.

Quintus, *Tribrachus*, ex tribus brevibus, ut *macula*, temporum trium.

Sextus, *Dactylus*, ex longa et duabus brevibus, ut *Maenalus*, temporum quattuor.

Septimus, *Amphibrachus*, ex brevi et longa et brevi, ut *carina*, temporum quattuor.

El 8.º *anapesto*, de dos breves y una larga, como *Erätō*.

El 9.º *baquio*, de breve y dos largas, con cinco tiempos, como *Achātēs*.

El 10.º *crético* o *anfímacro*, de larga, breve y larga, con cinco tiempos, como *insúlāē*.

El 11.º *antibaquio* (*palimbaquio*), de dos largas y una breve, con cinco tiempos, como *nātūrā*.

El 12.º *moloso*, de tres largas, con seis tiempos, como *Āēnēās*.

El 13.º *proceusmático*, de cuatro breves, con cuatro tiempos, como *āvīcūlā*.

El 14.º *peón primero*, de larga y tres breves, con cinco tiempos, como *lēgītīmūs*.

El 15.º *peón segundo*, de breve, larga y dos breves, con cinco tiempos, como *cōtōniā*.

El 16.º *peón tercero*, de dos breves, larga y breve, con cinco tiempos, como *Mēnēdēmūs*.

El 17.º *peón cuarto*, de tres breves y una larga, con cinco tiempos, como *cēlērītās*.

El 18.º *jónico menor*, de dos breves y dos largas, con seis tiempos, como *Dīōmēdēs*.